
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OP INVERNO (0802004A)
MILANO - 22-02-2008 - 18-03-2008

Torneo OP INVERNO 0802004A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 22-02-2008 - 18-03-2008

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Bemporad Filippo         

1Calvi Gianluca           

2
Abdelatief Abdelhakiem   

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bemporad Filippo         6.5 ITA 32.0032.0026.0029.502053 1777 2222 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 1 1953

2 5 1N Calvi Gianluca           6.0 ITA 36.0038.5029.0027.001914 1833 2047 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1973

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   5.5 ITA 33.5036.5027.5023.251947 1804 1966 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1968

4 10 1N Cartella Giovanni        5.0 ITA 34.5034.5027.5017.501864 1857 1924 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 1 0 1950

5 7 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 35.5038.5028.5021.001894 1753 1889 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1965

6 6 1N Arboscelli Gregorio      5.0 ITA 33.5033.5026.5018.001902 1831 1881 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 1 0 1944

7 9 1N Simone Marco             5.0 ITA 34.0036.5027.0019.251883 1831 1927 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1967

8 11 1N Olivo Mario              5.0 ITA 30.0033.0024.5018.501862 1689 1834 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1936

9 14 Tahirovic Adnan 4.5 36.0038.5029.0017.75 1440 1781 1699 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0

10 8 1N Galbiati Alessandro      4.5 ITA 32.0033.0026.5016.501889 1790 1851 8 4 1 3 3 1 1 1 5 3 0 2 0 0 1951

11 12 CM Gandolfi Gianfranco      4.5 ITA 23.5023.5019.0012.751853 1731 1853 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 1 1953

12 2 CM Bisignano Giuseppe       4.5 ITA 26.0029.0021.5015.501959 1659 1746 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1949

13 26 NC Bertora Silvano          4.0 ITA 25.0025.0020.0011.50 1440 1638 1543 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 1 1943

14 23 1S Calabrese Maurizio       4.0 ITA 25.5028.0021.0012.50 1489 1695 1538 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

15 25 NC Rama Piro                3.5 ITA 25.5025.5020.5014.25 1482 1846 1689 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 2 1969

16 15 2N Giannini Mario           3.5 ITA 31.5034.5026.5013.001749 1735 1748 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1979

17 13 1N Colica Daniele           3.5 ITA 30.0033.0024.5011.501823 1741 1733 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1944

18 20 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA 28.5028.5023.508.25 1593 1623 1605 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1957

19 17 Dogic Mirhad 3.5 ITA 28.5028.5023.009.25 1728 1699 1652 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 1 0 1966

20 18 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA 26.5026.5020.505.50 1688 1638 1546 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1956

21 16 2N Silari Andrea            3.0 ITA 21.5021.5017.007.75 1748 1693 1662 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 1 1964

22 19 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 31.0031.0026.0010.251657 1861 1760 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 1 1962

23 4 CM Guerra Efrain            2.5 ITA 16.5016.5011.504.75 1923 1728 1671 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 3 1978

24 27 NC Spina Antonio            2.5 ITA 16.5016.5012.002.25 1410 1555 1300 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 1 1979

25 22 3N Rossi Luciano            2.0 ITA 26.5026.5019.503.50 1542 1649 1560 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 1 1945

26 24 3N Garlera Marco            2.0 ITA 19.5019.5014.503.50 1487 1727 1534 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 2 1984

27 28 NC Colombani Camillo        1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1161 1749 1014 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 6 1964

28 21 2N Pietralunga Vittorio     1.0 ITA 21.0021.0016.000.00 1583 1654 961 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 1 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA LOM MI 1947 1804 1966 1968 M 840246 101426

6 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1902 1831 1881 1944 M 815527 104982

1 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2053 1777 2222 1953 M 807800 104600

26 NC Bertora Silvano          ITA LOM MI 1440 1638 1543 1943 M 813842 130596

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1959 1659 1746 1949 M 812358 101746

20 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1593 1623 1605 1957 M 824470 111715

23 1S Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1489 1695 1538 1957 M 852333 100165

5 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1914 1833 2047 1973 M 825760 125551

10 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1864 1857 1924 1950 M 815225 102123

7 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1894 1753 1889 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1823 1741 1733 1944 M 828521 130597

28 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1161 1749 1014 1964 M 110209

17 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1728 1699 1652 1966 M 833347 131604

8 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1889 1790 1851 1951 M 825808 109967

12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1853 1731 1853 1953 M 813389 100556

24 3N Garlera Marco            ITA LOM MI 1487 1727 1534 1984 M 830020 103631

15 2N Giannini Mario           ITA LOM MI 1749 1735 1748 1979 M 835838 128006

4 CM Guerra Efrain            ITA LOM MI 1923 1728 1671 1978 M 852350 135138

18 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1688 1638 1546 1956 M 827800 125060

19 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1657 1861 1760 1962 M 812927 127339

11 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1862 1689 1834 1936 M 815772 102127

21 2N Pietralunga Vittorio     ITA LOM MI 1583 1654 961 1966 M 113955

25 NC Rama Piro                ITA LOM MI 1482 1846 1689 1969 M 852961 135139

22 3N Rossi Luciano            ITA LOM MI 1542 1649 1560 1945 M 827827 122739

16 2N Silari Andrea            ITA LOM MI 1748 1693 1662 1964 M 827835 120332

9 1N Simone Marco             ITA LOM MI 1883 1831 1927 1967 M 818607 101736

27 NC Spina Antonio            ITA LOM MI 1410 1555 1300 1979 M 131679

14 Tahirovic Adnan 1440 1781 1699 M 136728
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Bemporad Filippo         6.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

12 2 CM Bisignano Giuseppe       4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 23 N 1 | 0

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   5.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 1 | 0

23 4 CM Guerra Efrain            2.5 ITA | 0 0 | 25 B Â½ | 18 N 1 | 12 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 5 1N Calvi Gianluca           6.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 0

6 6 1N Arboscelli Gregorio      5.0 ITA | 19 N 0 | 20 N 1 | 0 1 | 5 B Â½ | 12 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | -1

5 7 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0

10 8 1N Galbiati Alessandro      4.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -2

7 9 1N Simone Marco             5.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 6 N Â½ | 5 B 0 | 0

4 10 1N Cartella Giovanni        5.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 1

8 11 1N Olivo Mario              5.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 10 N Â½ | 0

11 12 CM Gandolfi Gianfranco      4.5 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 15 B 1 | 1

17 13 1N Colica Daniele           3.5 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 0

9 14 Tahirovic Adnan 4.5 | 27 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 0

16 15 2N Giannini Mario           3.5 ITA | 28 B 1 | 8 N 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 20 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

21 16 2N Silari Andrea            3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 1

19 17 Dogic Mirhad 3.5 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 23 B 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 1

20 18 2N Magistroni Imerio        3.0 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 26 B 0 | 22 N 1 | 16 N Â½ | -1

22 19 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA | 6 B 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 16 N 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 13 N 0 | -1

18 20 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA | 7 N 0 | 6 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 25 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | -1

28 21 2N Pietralunga Vittorio     1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 1 | 27 B 0 | 2

25 22 3N Rossi Luciano            2.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 26 N 0 | 27 B 1 | 18 B 0 | 0 0 | 1

14 23 1S Calabrese Maurizio       4.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 0

26 24 3N Garlera Marco            2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 0

15 25 NC Rama Piro                3.5 ITA | 12 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 2 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 26 NC Bertora Silvano          4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 23 B 0 | 20 N 1 | -1

24 27 NC Spina Antonio            2.5 ITA | 14 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 0 1 | 0 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 0

27 28 NC Colombani Camillo        1.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 7 5.00 4.36 0.64 1804.121966 1968 M 840246 101426

6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 7 4.00 4.09 -0.09 1831.001881 1944 M 815527 104982

1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 6 5.50 4.46 1.04 1777.002222 1953 M 807800 104600

2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 5 2.50 3.72 -1.22 1659.751746 1949 M 812358 101746

20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 3 0.50 0.58 -0.08 1623.711605 1957 M 824470 111715

5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 7 5.00 3.71 1.29 1833.882047 1973 M 825760 125551

10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 6 3.00 2.56 0.44 1857.431924 1950 M 815225 102123

7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 6 3.00 3.24 -0.24 1753.121889 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele           ITA 1823 6 2.50 2.90 -0.4 1741.881733 1944 M 828521 130597

17 Dogic Mirhad ITA 1728 4 1.50 1.27 0.23 1699.001652 1966 M 833347 131604

8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 6 2.50 3.10 -0.6 1790.381851 1951 M 825808 109967

12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 5 3.50 2.76 0.74 1731.291853 1953 M 813389 100556

15 2N Giannini Mario           ITA 1749 7 2.50 2.86 -0.36 1735.381748 1979 M 835838 128006

4 CM Guerra Efrain            ITA 1923 3 1.00 1.94 -0.94 1728.001671 1978 M 852350 135138

18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 4 1.50 1.54 -0.04 1638.001546 1956 M 827800 125060

19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 7 2.50 1.71 0.79 1861.431760 1962 M 812927 127339

11 1N Olivo Mario              ITA 1862 5 3.00 2.75 0.25 1689.381834 1936 M 815772 102127

22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 3 0.00 0.53 -0.53 1649.431560 1945 M 827827 122739

16 2N Silari Andrea            ITA 1748 5 1.00 2.46 -1.46 1693.291662 1964 M 827835 120332

9 1N Simone Marco             ITA 1883 8 5.00 4.46 0.54 1831.621927 1967 M 818607 101736
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 2 0.00 2.00 2 72 1638.431543 1943 M 130596

23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 1.00 2.20 1.8 54 1695.251538 1957 M 100165

28 NC Colombani Camillo        ITA 1161 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1749.001014 1964 M 110209

24 3N Garlera Marco            ITA 1487 2 2.00 1.50 0.5 15 1727.501534 1984 M 103631

21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 2 0.00 2.50 -2.5 -75 1654.83961 1966 M 113955

25 NC Rama Piro                ITA 1482 0 0.00 0.90 2.6 78 1846.501689 1969 M 135139

27 NC Spina Antonio            ITA 1410 3 1.00 1.90 -0.4 0 1555.501300 1979 M 131679

14 Tahirovic Adnan 1440 2 2.00 1.80 2.7 15 1781.001699 M 136728
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959   |  16 2N Silari Andrea            ITA 1748 1 - 0

2 17 Dogic Mirhad ITA 1728   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 0 - 1

3 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914   |  18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 1 - 0

4 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657   |  6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 1 - 0

5 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894   |  20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 1 - 0

6 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583   |  8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 0 - 1

7 9 1N Simone Marco             ITA 1883   |  22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 1 - 0

8 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489   |  10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 0 - 1

9 11 1N Olivo Mario              ITA 1862   |  24 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 - 0

10 25 NC Rama Piro                ITA 1482   |  12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 1 - 0

11 13 1N Colica Daniele           ITA 1823   |  26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 - 1

12 27 NC Spina Antonio            ITA 1410   |  14 Tahirovic Adnan 1440 0 - 1

13 15 2N Giannini Mario           ITA 1749   |  28 NC Colombani Camillo        ITA 1161 1 - 0

14 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053   |  0 - F

15 4 CM Guerra Efrain            ITA 1923   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1864   |  2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1959 1 - 0

2 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   1 ITA 1947   |  11 1N Olivo Mario              1 ITA 1862 1 - 0

3 14 Tahirovic Adnan 1 1440   |  5 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1914 0 - 1

4 26 NC Bertora Silvano          1 ITA 1440   |  7 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1894 0 - 1

5 8 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1889   |  15 2N Giannini Mario           1 ITA 1749 0 - 1

6 19 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1657   |  9 1N Simone Marco             1 ITA 1883 0 - 1

7 4 CM Guerra Efrain            0 ITA 1923   |  25 NC Rama Piro                1 ITA 1482 Â½ - Â½

8 22 3N Rossi Luciano            0 ITA 1542   |  1 CM Bemporad Filippo         0 ITA 2053 0 - 1

9 20 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1593   |  6 1N Arboscelli Gregorio      0 ITA 1902 0 - 1

10 12 CM Gandolfi Gianfranco      0 ITA 1853   |  21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583 1 - 0

11 24 3N Garlera Marco            0 ITA 1487   |  13 1N Colica Daniele           0 ITA 1823 0 - 1

12 16 2N Silari Andrea            0 ITA 1748   |  23 1S Calabrese Maurizio       0 ITA 1489 1 - 0

13 18 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1688   |  27 NC Spina Antonio            0 ITA 1410 Â½ - Â½

14 17 Dogic Mirhad 0 ITA 1728   |  1 - F

15 28 NC Colombani Camillo        0 ITA 1161   |  0 - F
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OP INVERNO (0802004A)
MILANO - 22-02-2008 - 18-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Simone Marco             2 ITA 1883   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   2 ITA 1947 0 - 1

2 5 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1914   |  10 1N Cartella Giovanni        2 ITA 1864 Â½ - Â½

3 7 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1894   |  15 2N Giannini Mario           2 ITA 1749 1 - 0

4 25 NC Rama Piro                1.5 ITA 1482   |  8 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1889 0 - 1

5 1 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053   |  14 Tahirovic Adnan 1 1440 1 - 0

6 2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1959   |  17 Dogic Mirhad 1 ITA 1728 0 - 1

7 11 1N Olivo Mario              1 ITA 1862   |  19 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1657 1 - 0

8 13 1N Colica Daniele           1 ITA 1823   |  12 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1853 Â½ - Â½

9 18 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1688   |  4 CM Guerra Efrain            0.5 ITA 1923 0 - 1

10 27 NC Spina Antonio            0.5 ITA 1410   |  20 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1593 0 - 1

11 21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583   |  24 3N Garlera Marco            0 ITA 1487 0 - 1

12 23 1S Calabrese Maurizio       0 ITA 1489   |  22 3N Rossi Luciano            0 ITA 1542 1 - 0

13 6 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1902   |  1 - F

14 16 2N Silari Andrea            1 ITA 1748   |  0 - F

15 26 NC Bertora Silvano          1 ITA 1440   |  0 - F

16 28 NC Colombani Camillo        0 ITA 1161   |  1 - F
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OP INVERNO (0802004A)
MILANO - 22-02-2008 - 18-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1947   |  7 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1894 0 - 1

2 10 1N Cartella Giovanni        2.5 ITA 1864   |  1 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2053 0 - 1

3 6 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1902   |  5 1N Calvi Gianluca           2.5 ITA 1914 Â½ - Â½

4 8 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1889   |  11 1N Olivo Mario              2 ITA 1862 Â½ - Â½

5 15 2N Giannini Mario           2 ITA 1749   |  9 1N Simone Marco             2 ITA 1883 0 - 1

6 17 Dogic Mirhad 2 ITA 1728   |  13 1N Colica Daniele           1.5 ITA 1823 0 - 1

7 12 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1853   |  4 CM Guerra Efrain            1.5 ITA 1923 1 - 0

8 2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1959   |  25 NC Rama Piro                1.5 ITA 1482 0 - 1

9 14 Tahirovic Adnan 1 1440   |  26 NC Bertora Silvano          1 ITA 1440 1 - 0

10 16 2N Silari Andrea            1 ITA 1748   |  19 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1657 0 - 1

11 20 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  23 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489 1 - 0

12 22 3N Rossi Luciano            0 ITA 1542   |  21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583 1 - 0

13 24 3N Garlera Marco            1 ITA 1487   |  0 - F

14 28 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  0 - F

15 18 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1688   |  1 - F

16 27 NC Spina Antonio            0.5 ITA 1410   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2053   |  7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1894 1 - 0

2 5 1N Calvi Gianluca           3 ITA 1914   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1947 1 - 0

3 9 1N Simone Marco             3 ITA 1883   |  8 1N Galbiati Alessandro      2.5 ITA 1889 1 - 0

4 6 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1902   |  12 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1853 1 - 0

5 13 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1823   |  10 1N Cartella Giovanni        2.5 ITA 1864 0 - 1

6 11 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1862   |  25 NC Rama Piro                2.5 ITA 1482 1 - 0

7 14 Tahirovic Adnan 2 1440   |  17 Dogic Mirhad 2 ITA 1728 1 - 0

8 15 2N Giannini Mario           2 ITA 1749   |  20 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1593 Â½ - Â½

9 23 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489   |  18 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688 1 - 0

10 24 3N Garlera Marco            1 ITA 1487   |  2 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1959 0 - 1

11 26 NC Bertora Silvano          1 ITA 1440   |  22 3N Rossi Luciano            1 ITA 1542 1 - 0

12 21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583   |  16 2N Silari Andrea            1 ITA 1748 0 - 1

13 19 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1657   |  0 - F

14 4 CM Guerra Efrain            1.5 ITA 1923   |  1 - F

15 27 NC Spina Antonio            1.5 ITA 1410   |  0 - F

16 28 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  0 - F
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MILANO - 22-02-2008 - 18-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bemporad Filippo         4 ITA 2053   |  9 1N Simone Marco             4 ITA 1883 Â½ - Â½

2 7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1894   |  5 1N Calvi Gianluca           4 ITA 1914 0 - 1

3 10 1N Cartella Giovanni        3.5 ITA 1864   |  6 1N Arboscelli Gregorio      3.5 ITA 1902 0 - 1

4 11 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1862   |  14 Tahirovic Adnan 3 1440 0 - 1

5 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1947   |  13 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1823 1 - 0

6 4 CM Guerra Efrain            2.5 ITA 1923   |  8 1N Galbiati Alessandro      2.5 ITA 1889 0 - 1

7 25 NC Rama Piro                2.5 ITA 1482   |  20 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 1593 1 - 0

8 16 2N Silari Andrea            2 ITA 1748   |  15 2N Giannini Mario           2.5 ITA 1749 0 - 1

9 19 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1657   |  2 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1959 Â½ - Â½

10 17 Dogic Mirhad 2 ITA 1728   |  23 1S Calabrese Maurizio       2 ITA 1489 0 - 1

11 18 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688   |  26 NC Bertora Silvano          2 ITA 1440 0 - 1

12 22 3N Rossi Luciano            1 ITA 1542   |  27 NC Spina Antonio            1.5 ITA 1410 1 - 0

13 12 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1853   |  0 - F

14 24 3N Garlera Marco            1 ITA 1487   |  0 - F

15 28 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  0 - F

16 21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Calvi Gianluca           5 ITA 1914   |  1 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 2053 0 - 1

2 6 1N Arboscelli Gregorio      4.5 ITA 1902   |  9 1N Simone Marco             4.5 ITA 1883 Â½ - Â½

3 14 Tahirovic Adnan 4 1440   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   4 ITA 1947 Â½ - Â½

4 8 1N Galbiati Alessandro      3.5 ITA 1889   |  7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1894 1 - 0

5 15 2N Giannini Mario           3.5 ITA 1749   |  11 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1862 0 - 1

6 26 NC Bertora Silvano          3 ITA 1440   |  23 1S Calabrese Maurizio       3 ITA 1489 0 - 1

7 2 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1959   |  13 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1823 1 - 0

8 12 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1853   |  19 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1657 1 - 0

9 17 Dogic Mirhad 2 ITA 1728   |  16 2N Silari Andrea            2 ITA 1748 Â½ - Â½

10 22 3N Rossi Luciano            2 ITA 1542   |  18 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688 0 - 1

11 27 NC Spina Antonio            1.5 ITA 1410   |  24 3N Garlera Marco            1 ITA 1487 0 - 1

12 10 1N Cartella Giovanni        3.5 ITA 1864   |  1 - F

13 25 NC Rama Piro                3.5 ITA 1482   |  0 - F

14 4 CM Guerra Efrain            2.5 ITA 1923   |  0 - F

15 20 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 1593   |  1 - F

16 28 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  0 - F

17 21 2N Pietralunga Vittorio     0 ITA 1583   |  1 - F
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MILANO - 22-02-2008 - 18-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bemporad Filippo         5.5 ITA 2053   |  6 1N Arboscelli Gregorio      5 ITA 1902 1 - 0

2 9 1N Simone Marco             5 ITA 1883   |  5 1N Calvi Gianluca           5 ITA 1914 0 - 1

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   4.5 ITA 1947   |  8 1N Galbiati Alessandro      4.5 ITA 1889 1 - 0

4 10 1N Cartella Giovanni        4.5 ITA 1864   |  11 1N Olivo Mario              4.5 ITA 1862 Â½ - Â½

5 7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1894   |  14 Tahirovic Adnan 4.5 1440 1 - 0

6 23 1S Calabrese Maurizio       4 ITA 1489   |  2 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1959 0 - 1

7 12 CM Gandolfi Gianfranco      3.5 ITA 1853   |  15 2N Giannini Mario           3.5 ITA 1749 1 - 0

8 20 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA 1593   |  26 NC Bertora Silvano          3 ITA 1440 0 - 1

9 13 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1823   |  19 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1657 1 - 0

10 16 2N Silari Andrea            2.5 ITA 1748   |  18 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1688 Â½ - Â½

11 24 3N Garlera Marco            2 ITA 1487   |  17 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1728 0 - 1

12 21 2N Pietralunga Vittorio     1 ITA 1583   |  27 NC Spina Antonio            1.5 ITA 1410 0 - 1

13 25 NC Rama Piro                3.5 ITA 1482   |  0 - F

14 4 CM Guerra Efrain            2.5 ITA 1923   |  0 - F

15 22 3N Rossi Luciano            2 ITA 1542   |  0 - F

16 28 NC Colombani Camillo        1 ITA 1161   |  0 - F
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1 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2222 Media: 1777.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 511 0.92 1 1 1

3 B 14 Tahirovic Adnan 1440 1 1 2

4 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 189 0.75 1 2 3

5 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 159 0.71 1 3 4

6 B 9 1N Simone Marco             ITA 1883 170 0.72 Â½ 3 4

7 N 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 139 0.69 1 4 5

8 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 151 0.7 1 5 6

4.49 5 6

2 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1746 Media: 1659.75 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 211 0.77 1 1 1

2 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 95 0.63 0 1 1

3 B 17 Dogic Mirhad ITA 1728 231 0.79 0 1 1

4 B 25 NC Rama Piro                ITA 1482 0 1 1

5 N 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 1 2

6 N 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 302 0.85 Â½ 1 2

7 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 136 0.68 1 2 3

8 N 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 2 4

3.72 2 4

3 Abdelatief Abdelhakiem   
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1966 Media: 1804.12 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Dogic Mirhad ITA 1728 219 0.78 1 1 1

2 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 85 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Simone Marco             ITA 1883 64 0.59 1 3 3

4 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 53 0.57 0 3 3

5 N 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 33 0.55 0 3 3

6 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 124 0.67 1 4 4

7 N 14 Tahirovic Adnan 1440 Â½ 4 4

8 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 58 0.58 1 5 5

4.36 5 5

4 Guerra Efrain            
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1671 Media: 1728.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Rama Piro                ITA 1482 Â½ 0 0

3 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 235 0.79 1 1 1

4 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 70 0.6 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 34 0.55 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.94 1 2
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5 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2047 Media: 1833.88 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 226 0.79 1 1 1

2 N 14 Tahirovic Adnan 1440 1 1 2

3 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 50 0.57 Â½ 1 2

4 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 12 0.52 Â½ 1 2

5 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -33 0.45 1 2 3

6 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 20 0.53 1 3 4

7 B 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -139 0.31 0 3 4

8 N 9 1N Simone Marco             ITA 1883 31 0.54 1 4 5

3.71 4 5

6 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1881 Media: 1831.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 245 0.8 0 0 0

2 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 309 0.86 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -12 0.48 Â½ 1 2

5 B 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 49 0.57 1 2 3

6 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 38 0.55 1 3 4

7 B 9 1N Simone Marco             ITA 1883 19 0.53 Â½ 3 4

8 N 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -151 0.3 0 3 4

4.09 3 4

7 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1889 Media: 1753.12 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 301 0.85 1 1 1

2 N 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 1 1 2

3 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 145 0.69 1 2 3

4 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -53 0.43 1 3 4

5 N 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -159 0.29 0 3 4

6 B 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -20 0.47 0 3 4

7 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 5 0.51 0 3 4

8 B 14 Tahirovic Adnan 1440 1 3 5

3.24 3 5

8 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1851 Media: 1790.38 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 1 0 1

2 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 140 0.69 0 0 1

3 N 25 NC Rama Piro                ITA 1482 1 0 2

4 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 27 0.54 Â½ 0 2

5 N 9 1N Simone Marco             ITA 1883 6 0.51 0 0 2

6 N 4 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -34 0.45 1 1 3

7 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -5 0.49 1 2 4

8 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -58 0.42 0 2 4

3.1 2 4
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9 Simone Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1927 Media: 1831.62 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 341 0.88 1 1 1

2 N 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 226 0.79 1 2 2

3 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -64 0.41 0 2 2

4 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 134 0.68 1 3 3

5 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -6 0.49 1 4 4

6 N 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -170 0.28 Â½ 4 4

7 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -19 0.47 Â½ 4 4

8 B 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -31 0.46 0 4 4

4.46 4 4

10 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1924 Media: 1857.43 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 1

2 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -95 0.37 1 1 2

3 N 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -50 0.43 Â½ 1 2

4 B 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -189 0.25 0 1 2

5 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 41 0.56 1 2 3

6 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -38 0.45 0 2 3

7 0 1 F 2 4

8 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 2 0.5 Â½ 2 4

2.56 2 4

11 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1834 Media: 1689.38 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 0 1

2 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -85 0.38 0 0 1

3 B 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 205 0.76 1 1 2

4 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -27 0.46 Â½ 1 2

5 B 25 NC Rama Piro                ITA 1482 1 1 3

6 B 14 Tahirovic Adnan 1440 0 1 3

7 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 113 0.65 1 2 4

8 N 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 -2 0.5 Â½ 2 4

2.75 2 4

12 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1853 Media: 1731.29 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Rama Piro                ITA 1482 0 0 0

2 B 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 1 0 1

3 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 30 0.54 Â½ 0 1

4 B 4 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -70 0.4 1 1 2

5 N 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -49 0.43 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 196 0.75 1 2 3

8 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 104 0.64 1 3 4

2.76 3 4
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13 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1733 Media: 1741.88 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 0 0

2 N 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 0 1

3 B 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -30 0.46 Â½ 0 1

4 N 17 Dogic Mirhad ITA 1728 95 0.63 1 1 2

5 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 -41 0.44 0 1 2

6 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -124 0.33 0 1 2

7 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -136 0.32 0 1 2

8 B 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 166 0.72 1 2 3

2.9 2 3

14 Tahirovic Adnan
Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1699 Media: 1781.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 30 0.54 1 1 1

2 B 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -474 0.08 0 1 1

3 N 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -613 0.08 0 1 1

4 B 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 17 Dogic Mirhad ITA 1728 -288 0.16 1 3 3

6 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 -422 0.08 1 4 4

7 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -507 0.08 Â½ 4 4

8 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -454 0.08 0 4 4

1.6 4 4

15 Giannini Mario           
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1748 Media: 1735.38 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Colombani Camillo        ITA 1161 1 0 1

2 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -140 0.31 1 1 2

3 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -145 0.31 0 1 2

4 B 9 1N Simone Marco             ITA 1883 -134 0.32 0 1 2

5 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 156 0.71 Â½ 1 2

6 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 1 0.5 1 2 3

7 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 -113 0.35 0 2 3

8 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -104 0.36 0 2 3

2.86 2 3

16 Silari Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1662 Media: 1693.29 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -211 0.23 0 0 0

2 B 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 19 2N Mingolla Patrizio        ITA 1657 91 0.62 0 0 1

5 N 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 1 0 2

6 B 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 -1 0.5 0 0 2

7 N 17 Dogic Mirhad ITA 1728 20 0.53 Â½ 0 2

8 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 60 0.58 Â½ 0 2

2.46 0 2
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17 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1652 Media: 1699.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -219 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -231 0.21 1 1 2

4 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 -95 0.37 0 1 2

5 N 14 Tahirovic Adnan 1440 0 1 2

6 B 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 0 1 2

7 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 -20 0.47 Â½ 1 2

8 N 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 1 3

1.27 1 3

18 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1546 Media: 1638.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -226 0.21 0 0 0

2 B 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 Â½ 0 0

3 B 4 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -235 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 0 0 1

6 B 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 0 1

7 N 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 146 0.7 1 1 2

8 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 -60 0.42 Â½ 1 2

1.54 1 2

19 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1760 Media: 1861.43 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -245 0.2 1 1 1

2 B 9 1N Simone Marco             ITA 1883 -226 0.21 0 1 1

3 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 -205 0.24 0 1 1

4 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 -91 0.38 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -302 0.15 Â½ 2 2

7 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -196 0.25 0 2 2

8 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 -166 0.28 0 2 2

1.71 2 2

20 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1605 Media: 1623.71 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -301 0.15 0 0 0

2 B 6 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1902 -309 0.14 0 0 0

3 N 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 1 0 1

4 B 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 2

5 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 -156 0.29 Â½ 0 2

6 N 25 NC Rama Piro                ITA 1482 0 0 2

7 0 1 F 0 3

8 B 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 0 3

0.58 0 3
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21 Pietralunga Vittorio     
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -75 Perf: 961 Media: 1654.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -306 0.14 0 0 0

2 N 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -270 0.17 0 0 0

3 B 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 96 0.63 0 0 0

4 N 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 41 0.56 0 0 0

5 B 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 -165 0.28 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 173 0.73 0 0 1

2.51 0 1

22 Rossi Luciano            
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1560 Media: 1649.43 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Simone Marco             ITA 1883 -341 0.12 0 0 0

2 B 1 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -511 0.08 0 0 0

3 N 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 0 0 0

4 B 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 1 0 1

5 N 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 0 0 1

6 B 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 1 0 2

7 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -146 0.3 0 0 2

8 0 0 F 0 2

0.5 0 2

23 Calabrese Maurizio       
1S ITA Elo Italia: 1489 Variaz: 54 Perf: 1538 Media: 1695.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cartella Giovanni        ITA 1864 -375 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Silari Andrea            ITA 1748 -259 0.18 0 0 0

3 B 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 -53 0.43 1 1 1

4 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -104 0.36 0 1 1

5 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -199 0.24 1 2 2

6 N 17 Dogic Mirhad ITA 1728 -239 0.2 1 3 3

7 N 26 NC Bertora Silvano          ITA 1440 49 0.57 1 4 4

8 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -470 0.08 0 4 4

2.15 4 4

24 Garlera Marco            
3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: 15 Perf: 1534 Media: 1727.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 -375 0.09 0 0 0

2 B 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 -336 0.12 0 0 0

3 N 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 -96 0.37 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -472 0.08 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 27 NC Spina Antonio            ITA 1410 77 0.61 1 2 2

8 B 17 Dogic Mirhad ITA 1728 -241 0.2 0 2 2

1.47 2 2
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25 Rama Piro                
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 78 Perf: 1689 Media: 1846.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1853 -371 0.1 1 1 1

2 N 4 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -441 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -407 0.08 0 1 1

4 N 2 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -477 0.08 1 2 2

5 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1862 -380 0.09 0 2 2

6 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -111 0.35 1 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

0.78 3 3

26 Bertora Silvano          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1543 Media: 1638.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Colica Daniele           ITA 1823 -383 0.09 1 1 1

2 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -454 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 Tahirovic Adnan 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 -102 0.36 1 2 2

6 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -248 0.19 1 3 3

7 B 23 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 -49 0.43 0 3 3

8 N 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -153 0.3 1 4 4

1.95 4 4

27 Spina Antonio            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1300 Media: 1555.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Tahirovic Adnan 1440 -30 0.46 0 0 0

2 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -278 0.17 Â½ 0 0

3 B 20 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -183 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 22 3N Rossi Luciano            ITA 1542 -132 0.32 0 0 1

7 B 24 3N Garlera Marco            ITA 1487 -77 0.39 0 0 1

8 N 21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 1583 -173 0.27 1 1 2

1.87 1 2

28 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: -3 Perf: 1014 Media: 1749.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Giannini Mario           ITA 1749 -588 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.08 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 Tahirovic Adnan 6 2.5 1899 1842 1440 M 136728

21 2N Pietralunga Vittorio     ITA 4 0.0 1758 958 1583 1966 M 113955

23 1S Calabrese Maurizio       ITA 7 3.0 1731 1681 1489 1957 M 100165

24 3N Garlera Marco            ITA 4 0.0 1843 1043 1487 1984 M 103631

25 NC Rama Piro                ITA 6 3.5 1846 1861 1482 1969 M 135139

26 NC Bertora Silvano          ITA 5 4.0 1708 1753 1440 1943 M 130596

27 NC Spina Antonio            ITA 3 0.5 1607 1334 1410 1979 M 131679
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